РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 марта 2016 года                                 № 26                                     п. Тарасовский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.09.2013 №57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района» (пред. изм. от 19.11.2015 №72)
На основании Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 12.02.2016 № 125 «О принятии Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.09.2013 №57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района» изменения, изложив строку 3 Перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района в новой редакции:

	«3. Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и обеспечение безопасности людей на водных объектах
	Администрация Тарасовского сельского поселения

(Доля А.И.)
	подготовка и содержание в готовности необходимых сил и средств защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций различного характера, обучения населения способам защиты и действиям в этих ситуациях, своевременное оповещение и информирование населения об угрозе возникновения ЧС, мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и обеспечению безопасности людей на водных объектах»

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов
PAGE